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CeapouHblii annapat K33A

@ K33A

PREMIUM

FUSION SPLICER

BblpaBHuBaHwe rMo cepaLieByHe (IPAAS)

ALLINONE

MpeumywectBa u Ocob6eHHOCTH

B O6cnykvBaHue Yepes ViHTepHerT.

CBapoyHbIv annapart B komrniektauum ALLINONE HesameHvm B
CTeCHEHHbIX YCII0BUAX PaboTbl. O6bearHAET 5 GyHKLNIA
(3aumcrka, Oumctka, CkanbiBaHre, CBapka v Tepmoycaaka).

Her I'IOBpe)KﬂeHMVI BOJIOKHa, T. K. UCMONb3yeTcA TepMmocTpunnep.
BonokHo NpoBepAETCA HaTAXeHeM 6onee 2 Kr.

Apkunin 5.0 ceHcopHbI LBeTHOM LCD ancrinei.

JIvir-nonvepHas 6atapen 60MbLLOM MKOCTY : 6000MAY.

3alLMLLEH OT YAAPOB, MbUM 1 BOAbI.

OTIMYHOe coyeTaHVe C NprBaprBaeMbiM KoHHekTopom (FSOC) B
COOTBETCTBNW C HAYCTPUalibHbIM CTaHAapPTOM.

ABTOMOBOPOT f1e3BYA 06ecrneymBaet 75,000 CKOSOoB.

&2

Pecypc aaexkTponoB
Bonee 1 8,000 CBapok

&5

ABTOITOBOPOT A€3BUSI
Bonee 75,000 cKonos

XapaKTepucTuku

KATErOPUA

CsapoyHblit annapat K33A 4

3HAYEHUE

MeTop BblpaBHMBaHNA BONOKHa
CBapuBaemble BONOKHA
Konuuecrso 8ofokoH
[InaveTp BonokHa
JinvHa ckona
Konuuecteo pexumvor
BHeceHHble notepn
O6patHble notepu
Bpems csapku
OueHKa notepsb CBapki
Bpems Tepmoycagkn
Mpumeraemble KA3C
3ankce pesynbTatos cgapky

Tect Ha paspbi
OKpyxaioluian cpefja

YcnoBuA xpaHeHua
Pa3mepb!
Macca
Kamepbl v aucnneit
YBenuueHue KapTuHKN
JneKTponuTaHue ceTeBoro afantepa
3anac 3apapa 6atapeun
PecypcanekTpogos
Pazbembl
Ckanbisatenb

Pecypc nesBua ckanbiBatens *

* Pecypc ne381A 3aBUCUT OT YCAOBUIA SKCTNyaTaLI

CTaHILapTHaSI KOMIIAEKTAIlUd

BbipaBHuBaHme no cepaueBuHe IPAAS

SM(G.652), MM(G.651), DS(G.653), NZDS(G.655), SM(G.657 A2/B2), SM(G.657 B3)

OanHOUHOE BONIOKHO
[vameTp BonokHa: 80 ~150mMkMm, [inameTp nokpbitna: 100mMKM ~1000MKM
250MKM: 5 ~ 16MM, 900MKM: 8 ~16MM
Pexwumbl ceapku: 100, Pexvivbl Harpesa: 50
SMF: 0.02dB, MMF: 0.01dB, DSF: 0.04dB, NZDSF: 0.04dB
>60dB
B cpepHem 9 cek.
Ec
9 cek. (KA3C1S-45, Pexxum IS-45), 13 cex. (KA3C IS-60, Pexxum 1S-60)
40MM 1 60MM (BonokHo) / 28Mm 1 32mm (KoHHeKTop)
20,000 pe3ynsTaToB, BHYTPEHHAA NaMATb.

2N/ 4.4N (Onuwa)

Bbicota Hag ypoBHem Mops: O ~ 3,660m, Temriepatypa:-10 C~50C,
BnaxHocTb: 0 ~ 95% 6e3 06pa3oBaHIA KOHAEHCaTa,
Betep: 15M/c, 3alupiLieH o Nbink, 3aLumLeH oT BbiAbl, 3aLUMLLeH oT yAapos
Temnepartypa: -40 C ~ 80 C, BnakHocTb: 0 ~ 95%

136(/) x 215(LL) x 137(B)mMM (6e3 pe3rHOBOV 3aLLMTbI)
245k (c 6aTapeeit)
[iee CMOS Kamepbl, 5.0” uBeTHoii LCD ceHcopHblii aucnneit
X/Y 200X, Max 400X
100 ~ 240B
B cpegHem 230 umknoB ceapka+Tepmoycaaka (6000mAY)
Bonee 18,000 ceapok
USB, eHelwHee nutanue (DC 12V auto)
CF-07FT

Bonee 75,000 ckanblisaHmii

Oy 1o 3aKasy

MO[LENb KONUYECTBO MO[LENb
CBapouyHbIi annapat SWIFTK33A 1 batapes 6000MAY
WHctpykuma Ha CD - 1 Jlessvie ckanbiBatens BI-07
Kopobka ¢ MHcTpymeHTamu - 1 nekTpoabl El-23
JloTok ana oxnaxxaeHna - 1 Kabenb BHelHero snekTponuTaHna DC12V auto
Keiic gna xpaHeHns Mectkui keiic 1 KA3C S-160 (60mm), S-140 (40Mm)
Barapen 6000MAY 1 3ax1M AnA NepeHOCKN BONOKHA SC-01
CeteBoii apantep - 1 Moppaepkka BonokHa (1 napa) -
HS-250, HS-900, HS-2.5F, HS-IN, HS-SC/FC,
[Jlepxatenv BosiokHa HSHLC, HS-ST, LS-900
[lep>kaTen KoHHeKTOpa SC, LG, FC, ST (cm xatanor korHekTopoe)
Ckanbisatenb CF-O7FT

* [ln3aiiH, KOMNNeKTaums, XxapakTepucTUKU1, NPeACTaBNeHHbIe Bbile, MOryT BbiTb M3MeHeHs! 6e3 yBefoMneHms.





